
天水市张家川县龙山镇西门村滑坡治理工程勘查、设计

招标公告

招标项目编号：TDCQ2022-29

一、招标条件

本招标项目已由《甘肃省自然资源厅关于天水市张家川县龙山镇西门村滑坡治理工程立项

的批复》（甘资勘函〔2022〕91号）文件批准建设。资金来源为2022年中央第二批专项

资金，项目招标人为张家川回族自治县自然资源局，招标代理机构为甘肃利泰工程项目

管理有限公司。该项目具备招标条件，现对该项目的工程勘查、设计进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

1、项目名称：天水市张家川县龙山镇西门村滑坡治理工程勘查、设计

2、建设单位：张家川回族自治县自然资源局

3、建设地点：天水市张家川县龙山镇西门村

4、招标范围：（1）本项目涉及到的所有工程的地质勘查（初勘、详勘、项目预算书

编写工作及后续服务）；（2）本项目涉及到的所有工程的设计（初步设计、施工图设计报

告及后续现场施工配合及技术服务）。

5、资金来源：2022 年中央第二批专项资金

6、标段划分：共划分为 1 个标段

7、计划周期：2022 年 8月 18 日至2022年 9月 6 日，总工期：20日历天

三、投标人资格要求

1、本次招标要求投标人必须为在中华人民共和国境内注册的独立法人单位；具备自然资

源部门颁发的地质灾害治理工程勘查甲级资质并且同时具备地质灾害治理工程设计甲级资质。

2、投标人近 3 年财务状况良好，近3年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好，无不良信誉记

录，无安全事故记录。

3、投标人近 3 年承担过类似工程勘查、设计项目（中标通知书或者合同为准）。

4、投标单位的项目负责人具备水文地质、工程地质、环境地质、岩土工程专业当中的其

中一个专业高级技术职称，且项目负责人近三年具有类似工程勘查、设计业绩。



5、 投标人在中国裁判文书网（http://www.court.gov.cn/wenshu.html）上无企业行贿

犯罪信息。

6、 投标单位在“信用中国”网站 （http://www.creditchina.gov.cn/）、“信用中国

（甘肃）”http://credit.gansu.gov.cn/、“信用中国（甘肃天水）”

http://credit.tianshui.gov.cn/中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

7、本项目招投标相关事宜，严格按照《甘肃省地质灾害综合防治体系建设项目管理办法》

执行；

8、本项目实行资格后审，不接受联合体投标。

四.获取招标文件的时间、地点及方式：

1、获取时间：2022 年7月 18 日 17时00分至2022 年07月23 日17时00分（北京时间，下

同），获取网站：天水市公共资源交易网（http://www.tsggzyjy.gov.cn）自行免费

下载。

2、获取方法：凡有意参加者，请登录天水市公共资源交易中心网站免费下载。投标人可访问

“天水市公共资源交易中心”网站（http://ggzyjy.tianshui.gov.cn）点击对应的招标

项目公告，免费获取招标文件，也可通过登录天水公共资源交易电子服务系统，在“投

标管理”栏目“招标文件获取”子栏目下在线免费获取。

注：凡是拟参与天水市公共资源交易活动的投标人需先在天水市公共资源交易网上注册

并获取数字证书，方可网上报名下载招标文件（具体办理要求及所需材料，详见天水市

公共资源交易中心“中心公告”栏）。投标人在线报名成功后，系统将自动发送短信，

短信内容包括：投标人、项目名称、标段/包号、户名、子账号、开户行名称、开户行行号、

落款【天水市公共资源交易中心】等信息，投标人凭此信息缴纳投标保证金。

五、投标文件的递交：

1、投标文件递交的截止时间：2022 年08月11 日15 时00 分。

2、开标时间及地点：2022年 08 月11 日 15 时 00 分 （北京时间）天水市公共资

源交易中心第 三 开标厅（天水市秦州区建设路185号二楼）。

3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

受疫情影响，天水市张家川县龙山镇西门村滑坡治理工程勘查、设计通过“公共资源交易网

http://www.tsggzyjy.gov.cn/
http://ggzyjy.tianshui.gov.cn/


上不见面开评标系统” （http://114.55.228.94:8094/UserLogin.aspx）进行，请投标人在开

标前登录系统，根据登录页面的操作手册，安装好投标文件离线加密工具

（http://chengxing-test1.oss-cn-angzhou.aliyuncs.com/5c4d8a421033bae0d55a95c0dd33e4

96.msi）对投标文件进行加密，需将加密好的投标文件在不见面开评标系统中提前上传，并录入

（法人或授权人）信息，以上工作必须在开标前完成。 开标前半小时以内投标人须登录不见面

开评标系统进行签到及扫码进入钉钉群。若在开标截 止时间前没有签到则视为放弃投标。 网上

开标时间：同递交投标文件截止时间一致。

开标系统网址：（http://114.55.228.94:8094/UserLogin.aspx）

开标时，投标人采用网上远程异地解密时，请用 CA 证书或用户名登录天水市公共资源交易 中

心不见面开评标系统，进入本项目开标大厅点击解密来完成投标文件的解密工作，每位投标人的解密

时间从开标时间起 60 分钟内完成。超过规定时间解密的投标文件不予接受。

六、踏勘现场和投标预备会：

本次招标不组织现场踏勘，不召开投标预备会。

七、投标保证金缴纳:

方式一：投标保证金接受非现金电子转账（电汇、网银转账）

本次招标全过程实行投标人缴纳投标保证金制度。

投标保证金金额为：壹拾陆万元整（160000.00 元）

投标保证金账户内容：

户 名：天水市公共资源交易中心

账 号：以获取招标文件时收到的短信内容为准

开户银行：甘肃银行股份有限公司天水分行营业部

行 号：313825050103

银行查询电话：0938-8556628

投标保证金到账截止时间：以招标文件要求的投标截止时间为准。为保证开标现

场对投标保证金到账情况进行核对，提醒投标人要充分考虑汇款及到账所需时间以及

发现问题后采取补救措施所需时间，以确保投标保证金在规定时间前到账。因不能在

投标截止时间前到达指定账户的，导致投标无效的后果由投标人自行承担。

http://114.55.228.94:8094/UserLogin.aspx


方式二：投标保证金接受电子保函（银行电子保函、保险电子保单）。投标人可任意选

择以上其中一种方式缴纳保证金（具体流程详见招标文件），未按照招标文件要求缴纳保证

金造成不良后果的，由投标人自行负责。投标保证金提交递交截止时间：投标保证金提交截

止时间与投标文件提交截止时间一致（采用非现金电子转账、 网银转账缴纳方式的以实际

到达指定账户时间为准；采用电子保函保险电子保单方式 的以推送至天水市公共资源交易

电子服务系统的结果为准。） 注：一个项目一个标段一个投标单位一个子账号；不同项目

不同标段不同投标单位获取的子账号均不一样，同一投标单位不同标段，获取的子账号也不

一样。请各投标单位严格按照自己所报项目和标段收到的短信中的子账号缴纳投标保证金，

未按短信中子账号缴纳投标保证金影响投标的，导致投标无效，由投标人自行承担。

投标保证金递交须知：

（1）投标人拟参加的项目成功后，系统会将投标保证金收款信息发送至投标人获取招标文件

时预留的手机；投标人也可登录天水市公共资源交易中心网自行查询。

（2）投标人必须从基本账户以电汇或网银方式提交保证金，且投标保证金单位名称必须与投

标人登记的单位名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构名义递交。

（3）投标人在办理投标人保证金电汇或网银转账手续时，应按标段（包）所对应子账号逐笔

递交保证金，且每个标段（包）必须一次性足额缴纳，不允许多次缴纳。

八、发布公告的媒介：

本次招标公告在天水市公共资源交易中心网站

九、项目联系人及联系电话：

招标人：张家川回族自治县自然资源局

地址：张家川回族自治县张川镇行政广场东侧

联系人：王刚 联系电话：13359385181

招标代理机构：甘肃利泰工程项目管理有限公司

地址：秦州区畅和新城9号楼2501室

联系人：石云云 联系电话：13809381314

2022 年 7 月 18日


	天水市张家川县龙山镇西门村滑坡治理工程勘查、设计
	招标公告
	招标项目编号：TDCQ2022-29
	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四.获取招标文件的时间、地点及方式：
	五、投标文件的递交：
	六、踏勘现场和投标预备会：
	七、投标保证金缴纳:
	方式一：投标保证金接受非现金电子转账（电汇、网银转账）
	本次招标全过程实行投标人缴纳投标保证金制度。
	投标保证金金额为：壹拾陆万元整（160000.00元）
	投标保证金账户内容： 
	户 名：天水市公共资源交易中心 
	账 号：以获取招标文件时收到的短信内容为准 
	开户银行：甘肃银行股份有限公司天水分行营业部 
	行 号：313825050103 
	银行查询电话：0938-8556628 
	八、发布公告的媒介：
	九、项目联系人及联系电话：

		2022-07-18T07:45:04+0000
	个人
	测试


		2022-07-18T07:45:10+0000
	个人
	测试


		2022-07-18T07:45:20+0000
	个人
	测试


		2022-07-18T07:45:28+0000
	个人
	测试




